

APPENDIX B - RESPONSE FORM
040-17 INSPECTION AND MAINTENANCE OF FIRE EXTINGUISHERS

Submit an **original, two (2) hard copies and one (1) CD or thumbdrive** along with other required forms in a sealed envelope to:
 JEA Procurement Dept., 21 W. Church St., Bid Office, Customer Center, 1st Floor, Room 002, Jacksonville, FL 32202-3139.

Company Name: Agent Fire

Company's Address: 450-106 State Road 13 North, Box 168, St. Johns, FL 32259

Phone Number: 904-838-4178 FAX No: 977-471-2059 Email Address: naydelette@agentfireusa.com

BID SECURITY REQUIREMENTS

- None required
 Certified Check or Bond (Five Percent (5%) of Total Bid Price)

TERM OF CONTRACT

- One Time Purchase
 Other, Specify - Project Completion
 Term Requirements - 5 years, with one (1) optional one year renewal

SAMPLE REQUIREMENTS

- None required
 Samples required prior to Bid Opening
 Samples may be required subsequent to Bid Opening

SECTION 255.05, FLORIDA STATUTES CONTRACT BOND

- None required
 Bond required 100% of Bid Award

QUANTITIES

- Quantities indicated are exacting
 Quantities indicated reflect the approximate quantities to be purchased Throughout the Contract period and are subject to fluctuation in accordance with actual requirements.

INSURANCE REQUIREMENTS

Insurance required

PAYMENT DISCOUNTS

- 1% 20, net 30 Other _____
 2% 10, net 30 None Offered

This Amount Should Be Transferred From Appendix B – Response Workbook

Item No	Description	Total Price for Inspection and Maintenance of Fire Extinguishers
3.1	Total Bid Price <u>\$ 850,100</u>	<Insert Item Number 3.1 "Total Price" from "Appendix B – Bid Workbook" here>

Respondent's Certification

By submitting this Response, the Respondent certifies (1) that it has read and reviewed all of the documents pertaining to this ITN and agrees to abide by the terms and conditions set forth therein, (2) that the person signing below is an authorized representative of the Respondent, and (3) that the Respondent is legally authorized to do business and maintains an active status in the State of Florida. The Respondent certifies that its recent, current, and projected workload will not interfere with the Respondent's ability to work in a professional, diligent and timely manner.

The Respondent certifies, under penalty of perjury, that it holds all licenses, permits, certifications, insurances, bonds, and other credentials required by law, contract or practice to perform the Work. The Respondent also certifies that, upon the prospect of any change in the status of applicable licenses, permits, certifications, insurances, bonds or other credentials, the Proposer shall immediately notify JEA of status change.

I have read and understood the Sunshine Law/Public Records clauses contained within this solicitation. I understand that in the absence of a redacted copy my proposal will be disclosed to the public "as-is".

We have received addenda _____ through _____

Nathan T. Aydelette
 Signature of Authorize Officer of Proposer or Agent

NATHAN T. Aydelette
 Printed Name & Title

6.20.17

Date

904.838.4178

Phone Number

Appendix B - Minimum Qualification Form
040-17 Inspection and Maintenance of Fire Extinguishers

1) PROPOSED OFFICE LOCATION TO SERVE JEA

Office Address 175 Cumberland Park Drive, Suite 406
County of Office Location St. Johns County

2) BIDDER'S STATE OF FLORIDA LICENSE NUMBER TO PERFORM ALL INSPECTIONS, REPAIR, AND TESTING SERVICES FOR ALL MANUFACTURER MODELS OF ANSUL, AMEREX, BUCKEYE, AND KIDDE.

State of Florida License Number FED 14-000084

3) BIDDER'S CERTIFICATION OR LETTER FROM THE MANUFACTURER TO SELL ALL MANUFACTURER MODELS OF ANSUL, AMEREX, BUCKEYE, AND KIDDE. THE PRIMARY EXTINGUISHING AGENTS ARE: PKP, CO2, AFFF, Halon 1211/1301, Class ABC Dry Chemical, and Energin.

Bidder's Certification or (attach) Letter from the Manufacturer Above products listed through wholesale, attached to license on above.

4) COMMERCIAL FIRE EXTINGUISHER AND MAINTENANCE CONTRACT

Client Name ~~Debra DeBrawa~~ Pattillo
Client Contact Name and Title Mary Jo DeBrawa Property Manager
Client Contact Phone Number (904)-434-2056
Client Contact Email Address mdebrawa@pattillocc.com
Annual Value of Contract \$ 55,000
Contract Effective Date 2015
Contract End Date on going.

Brief Description of Scope and Services included in the Contract

Appendix B - Minimum Qualification Form
040-17 Inspection and Maintenance of Fire Extinguishers

GENERAL

THE MINIMUM QUALIFICATIONS SHALL BE SUBMITTED ON THIS FORM. IN ORDER TO BE CONSIDERED A QUALIFIED RESPONDENT BY JEA YOU MUST MEET THE MINIMUM QUALIFICATIONS LISTED BELOW, AND BE ABLE TO PROVIDE ALL THE SERVICES LISTED IN THIS SOLICITATION/TECHNICAL SPECIFICATION.

THE RESPONDENT MUST COMPLETE THE RESPONDENT INFORMATION SECTION BELOW AND PROVIDE ANY OTHER INFORMATION OR REFERENCE REQUESTED. THE RESPONDENT MUST ALSO PROVIDE ANY ATTACHMENTS REQUESTED WITH THIS MINIMUM QUALIFICATIONS FORM.

PLEASE SUBMIT THE ORIGINAL AND THREE (3) COPIES AND ONE (1) CD OF THIS FORM AND ANY REQUESTED ADDITIONAL DOCUMENTATION WITH THE BID SUBMISSION.

RESPONDENT INFORMATION

COMPANY NAME: Agent Fire

BUSINESS ADDRESS: 450-106 State Road 13 N. Box 168

CITY, STATE, ZIP CODE: Jacksonville, FL 32259

TELEPHONE: (904) - 838 - 4178

FAX: 877-471-2059

E-MAIL: naydelette@agentfireusa.com

PRINT NAME OF AUTHORIZED REPRESENTATIVE: Nathan Aydelette

SIGNATURE OF AUTHORIZED REPRESENTATIVE: Nathan Aydelette

NAME AND TITLE OF AUTHORIZED REPRESENTATIVE: Nathan Aydelette, Owner

MINIMUM QUALIFICATIONS:

- 1) Bidder shall have an office that is located within one of the following counties: Duval, Nassau, Clay or St Johns. - Enter address where indicated below.
- 2) Bidder shall be licensed by the State of Florida with a Class A License to perform all required inspections, repair and testing services for all manufacturer models of Ansul, Amerex, Buckeye, and Kidde. The primary extinguishing agents are: PKP, CO2, AFFF, Halon 1211/1301, Class ABC Dry Chemical, and Energin. - Enter license number where indicated below.
- 3) Bidder shall provide certification, or letter from the manufacturer, to sell all manufacturer models of Ansul, Amerex, Buckeye, and Kidde. The primary extinguishing agents are: PKP, CO2, AFFF, Halon 1211/1301, Class ABC Dry Chemical, and Energin. - Enter certification number or attach letter where indicated below.
- 4) Bidder must have successfully completed at least one (1) commercial fire extinguisher inspection and maintenance contract, valued at least \$50,000 or greater per year of the contract, during the last five (5) years ending April 30, 2017. - Enter solicited information where indicated below.

Solicitation #040-17 Inspection and Maintenance of Fire Extinguishers

Appendix B - Response Workbook

1) Scheduled Services

Agent Fire

Provider shall submit pricing to perform all of Scheduled Services as described in Section 1 of Appendix A - Technical Specifications. All bid prices shall include all travel, parts, tools and materials to complete the Inspection and Testing of Fire Extinguishers.

Description of Services

1.1 Inspection and Testing Services

A. Portable Fire Extinguishers

All Generating Stations (See Attachment A)							
Item No	Inspection Information			Unit Information		Total Price	
	Inspection Category	Inspection Type	Estimated Inspection/Testing Volume (5 Year)	Estimated Unit Volume	Unit Price		
1.1.A.1	Stored Pressure	a	Monthly	55	650	4	143000
		b	Annual	1	650	5	3250
		c	6-Year	1	650	25	16250
1.1.A.2	Cartridge Operated	a	Monthly	55	20	4	4400
		b	Annual	1	20	10	200
		c	6-Year	1	20	35	700
1.1.A.3	CO2	a	Monthly	55	100	4	22000
		b	Annual	1	100	5	500
		c	6-Year	1	100	25	2500
1.1.A.4	Wheeled Unit	a	Monthly	55	25	10	13750
		b	Annual	1	25	50	1250
		c	6-Year	1	25	500	12500
1.1.A.5	Wheeled Unit w/ Nitrogen	a	Monthly	55	3	10	1650
		b	Annual	1	3	50	150
		c	6-Year	1	3	500	1500

All Other JEA Sites (See Attachment A)

Item No	Inspection Information			Unit Information		Total Price	
	Inspection Category	Inspection Type	Estimated Inspection/Testing Volume (5 Year)	Estimated Unit Volume	Unit Price		
1.1.A.6	Stored Pressure	a	Annual	5	1300	15	97500
		b	6-Year	1	1300	25	32500
1.1.A.7	Cartridge Operated	a	Annual	5	30	15	2250
		b	6-Year	1	30	25	750
1.1.A.8	CO2	a	Annual	5	350	15	26250
		b	6-Year	1	350	25	8750
1.1.A.9	Wheeled Unit	a	Annual	5	4	50	1000
		b	6-Year	1	4	500	2000

Fleet Vehicle Portable Fire Extinguisher Exchange Program (JEA)

Item No	Inspection Information			Unit Information		Total Price	
	Inspection Category	Inspection Type	Estimated Inspection/Testing Volume (5 Year)	Estimated Unit Volume	Unit Price		
1.1.A.10	Stored Pressure	a	Annual	5	2400	15	180000
		b	6-Year	1	2400	25	60000

B. Non-Portable Fire Extinguishers

Item No	Inspection Information			Unit Information		Total Price	
	Inspection Category	Inspection Type	Estimated Inspection/Testing Volume (5 Year)	Estimated Unit Volume	Unit Price		
1.1.B.1	Kitchen Suppression System	a	Semi-Annual	10	2	150	3000

1.1.B.1	Extinguisher suppression system	b	Hydrostatic	1	3	300	900
Section 1.1 Inspection and Testing Services Total Price							\$ 638,500.00

2) Non Scheduled Services

Provider shall submit pricing to perform all of the Non Scheduled Services as described in Section 2 of Appendix A - Technical Specifications. All bid prices shall include all travel, parts, tools and materials to complete the service.

Item No	Description of Services			
2.1	Replacement of Extinguisher Units - Material Costs Only			
	Type	Estimated Unit Volume (5 Year)	Unit Price	Total Price
2.1.1	5# ABC Extinguisher	50	35	1750
2.1.2	10# ABC Extinguisher	25	55	1375
2.1.3	20# ABC Extinguisher	15	100	1500
2.1.4	5# Purple K Extinguisher	500	50	25000
2.1.5	20# Purple K Extinguisher	15	140	2100
2.1.6	10# CO2 Extinguisher	15	150	2250
2.1.7	20# CO2 Extinguisher	50	250	12500
2.1.8	6L K-Class	1	0	0
2.1.9	2.5 Gal H2O/Water Mist	5	150	750
2.1.10	15.5# FE36	100	460	46000
2.1.11	2.5 Gal AR-AFFF	10	200	2000
2.1.12	150K Purple K Wheeled Unit	5	4500	22500
	Type	Estimated Hourly Unit Volume (5 Year)	Unit Price	
2.1.13	Replacement and Repair of Extinguisher Units - Labor	200	75	15000
2.2	Recharge of Extinguisher Units after Discharge			
Item No	Type	Estimated Unit Volume (5 Year)	Unit Price	
2.2.1	5lb Dry Chemical	250	15	3750
2.2.2	10lb Dry Chemical	50	15	750
2.2.3	20lb Dry Chemical	50	15	750
2.2.4	5lb Purple K	250	25	6250
2.2.5	10lb Purple K	25	45	1125
2.2.6	20lb Purple K	50	75	3750
2.2.7	20lb Purple K (Cartridge Operated)	250	75	18750
2.2.8	150lb Purple K (Wheeled Units)	5	700	3500
2.2.9	5lb CO2	5	10	50
2.2.10	10lb CO2	5	20	100
2.2.11	15lb CO2	5	30	150
2.2.12	20lb CO2	25	40	1000
2.2.13	2.5gal AFFF	25	200	5000
2.2.14	2.5gal AR-AFFF	25	200	5000
2.2.15	2.5gal Water Mist	25	50	1250
2.2.16	6 liter K-Class Wet Chemical	2	100	200
2.2.17	FE36 per pound	250	10	2500
2.3	Miscellaneous Parts and Services			
Item No	Type	Estimated Base Amount (5 Year)	Markup Percentage (Not to Exceed 30%)	Total
2.3.1	Other Material Markup Percentage	\$ 20,000.00	25%	25000
Section 2) Non Scheduled Services Total Price				\$ 211,600.00

3) This Amount Will Be Transferred To Page 1 of Response Form

Item No	Description of Services	Total Bid Price for Inspection, Testing and Maintenance of Fire Extinguishers
3.1	Total Bid Price (This amount will be transferred to Page 1 of Response Form)	This cell will autopopulate.